PECI:IVBJ'H/IKA TATAPCTéH 5 TATAPCTAH PECHYBHI/I}{ACBI

BYUHCKNWU MYHUILIUIIAJIBHBIA PANOH BYA MYHUILIUITIAJIb PAE/IOHI)I
COBET AJIAB-TOJIBIMBAU
AJIAB-TYJIYMBAEBCKOI'O ABBLJI JKUPJIETE
CEJIbCKOI'O ITOCEJIEHU A COBETHBI
KAPAP
PEHHIEHUE
30 nexabpr 2016 en Ne 1-26

«Anas-TonbiMOait aBbLI sKupsereHer 2015 enHbIH

16 nexabpenmore 1-5 HoMepibl «AnaB-TonpiMOaiA
aBbLI skupIiereHeH 2016 enra 010 KEThI TYPBIHAANTbI
KapapblHa Y3ropeluiap KEPTY XaKbIH/a

Anas-TosbiM0Oait aBbul xKupIiere CoBeThl Kapap KaOys UTTE:

1 craTes
«AnaB-ToneiMOait aBeu1 KupiereHeH 2015 exnwsiH 16 nexabpennore 1-5 HOMEpIIbI
«AnaB-TonbsiMOait aBeul xKupsereHeH 2016 enra OrOKEThl TYPBIHAANTHI KapapbiHa
(18.04.2016 No 3-12, 30.09.2016 No 2-20 kapapiapbl PEIaKIUsICEHND) KHIIOCE
Y3rapeluIopHe KepTepra:

1. 1 crarpsana | myHkTHBIH | myHKTYackiHAa «3495,9» caHHapbiH «3568,6%»
CaHHapbIHA, 2 nyHKkT4aaa «3508,8» caHHapblH «3568,6» caHHapbIHA, 3 MyHKTYaAa
«12,9» cannapsiH «0» caHBIHA aIMALITHIPBIPra.

2. I xymeiMTana «12,9» cannapsia «0» canbiHa, «-3495,9» caHHapbIH
«-3568,6» canHapbiHa, «3508,8» canHapbeiH «3568,6» caHHapbIHA AIIMAIITHIPBIPTa.

3. 2 HU€ KYIIBIMTaHbI KHJIOCE PEAAKIIUAIS O95TH UTEre3:

Anas-Tonpim6ait aBbuT KupIere CoBeThIHBIH «AaB-TonbiMOal aBbiI

xupiierener 2016 enra Or0pKETHI TYPhIH/A »ThI KapapbiHa 2 HYE KyIIBIMTa

2016 enra AnaB-TonbsiMOaii aBbLI KUpJIeTre OI0KETHIHBIH (DapasziiaHa TOpraH Kepem
KyJIoMe

(MeH cyMm)
Hceme Kepem xonbl Cymmacsl
CAJIBIM hoM CAJIbIM BYJIMAT'AH KEPEMHO | 100 00000 00 0000 000 755,3
KEPEMHOPI'O, TABBIIIIKA CAJIBIM 1 01 00000 00 0000 000 92,6
DuU3MK 3aTy1ap KEPEMEH CAIBIM 101 02000 01 0000 110 92,6
JKBIEJIMA KEPEMI'O CAJIBIMHAP 1 05 00000 00 0000 000 0,1
bep1oM aBbu1 XyKAJIBITBI CAJIBIMBI 1 05 03000 01 0000 110 0,1
MOJIKOTKO CAJILIMHAP 1 06 00000 00 0000 000 371,0
DuU3KK 3aTJIap MOJIKITCH CAJIBIM 1 06 01000 00 0000 110 58,0




ABBUT KUPJICKIOPE UYMKIIOPEHd ypHAIIKaH ca-
JBIM cally OOBEKTIIapbhlHA KYJUIaHbLJIA TOpraH CTaBKa-
nap OyeH4a PU3MK 3aTJIap MOJIKOTEHD CAJIbIM

1 06 01030 10 0000 110

58,0

Kup canbimbl

1 06 06000 00 0000 110

313,0

ABBUI )KUPJEKIIOPE YNKIIOPEHIQ YPHAILIKAH KUP
y4acTorbl OyJraH oenmManap/iat sK|p CaIbIMbl

1 06 06033 10 1000 110

76,0

ABBLT )KUPIIEKIIOPE YUKIOPEHIO YPHAIIKAH JKHUP
y4acTOrsl OynraH GU3HK 3aTIapaaH KUP CATBIMBI

106 06043 10 0000 110

237,0

JOYJIOT ITOIIJIMHACHI

1 08 00000 00 0000 000

15,0

Horapuans ramomnop xsuryra Poccus depnepa-
UACE 3aKOH AaKTJIapbl HUTE3€HAD BOKAJIOTIIEC YKUPJE
y3uJlapo OpraHHapbIHBIH Ba3bliiau 3aTiiapel Tapa-
(bIHHAH HOTAapHUAJIb FaMAJUIOP KbUTY ©UYEH JQYJIOT MO-
HIJTMHACHI

108 04020 01 0000 110

15,0

TYJIOYJIE XE3MOTJIOP (JLJIOP)
KYPCOTY/IoH hoM JI9YJIOT Ubll bIMHAPBIH
KOMIIEHCAILIMAJIOY IoH KEPEMHOP

1 13 00000 00 0000 000

60,0

ABBLI )KUPIIEKIIOPE MOJIKITEH SKCILTyaTaIl[UsIdYTd
09ilyie YBITBIMHAPHBI KaIlJlay TOPTUOCHIO KEPToH Ke-
PEMHOD

113 02065 10 0000 130

60,0

CAJIbIM BYJIMAT'AH FAIIIKA KEPEMHOP

117 00000 00 0000 000

216,6

ABBLIT JKUPJIEKIIOpE OO KETIapbiHA Kydepeso TOpra
y3apa cajbIM aKdajiapbl

11714030 10 0000 180

216,6

Kupe kalTappuiMblii TOPraH KEPTEMHIP

2 00 00000 00 0000 000

2 813,3

bromxet cucremMachiHbIH Oalka Ot KeTIapbIHHAH
TYJI9YCE3 KEPEMHIP

2 02 00000 00 0000 151

2813,0

Broxker TO3MHUH HTENCIICH TUTE3JIOYTd aBbLI
KUPIICKIIOpE OIOHKETIapbhIHA JOTAIMSIIOP

202 01001 10 0000 151

1203,5

ABBIT  JKUpJCKIOpe OroKeTIapbiHa  OrOJI-
KETJIIApHBIH OaJaHChIH TOOMHUH UTY YapajapbliH
XyTJiayra JOTAIMsIIop

2 02 01003 10 0000 151

196,9

['paxkman xoje akTIapblH AOYJIOT TEPKOBEHO
ajly e4eH aBbLI KUPJICKIIope OroKeTIapbiHa CyOBEH-
ITUSIIOP

2 02 03003 10 0000 151

13,0

Xopbu Komuccapuatiap Oyjamarad TeppUTOpPHU-
AMopaS OepeHuen XopOM HCOMKS alyHbl TaMaJrad
alIpIpyra aBbUI KUPJICKIOpE OI0KETIIaphbiHA CYOBEH-
LUSLITOP

2 02 03015 10 0000 151

73,5

bamka mopakomore XakUMHST OpraHHaphl Ka-
OyJ1 UTKOH Kapapiap HOTHKICEHO OapiIbIKKa KHJITOH
©CTOMO YBITBIMHAPHBI KOMITCHCAIUSIIOY OUYCH KUPIICK
OrO/DKeTIaphlHAa TallIbIpbUIa TOpraH OroJKeTapa
TpaHchepTiiap

2 02 04012 10 0000 151

1326,1

ABBUT  JKHpJEKJIOpe  Oro/pKeThlHA  Oallka

2 07 05030 10 0000 180

0,3




TYJI9YCE3 KEPEMHIP

BAPJIbII'bI KEPEMHOP 3568,6

4.5 Hue KYIIBIMTAHBI KHUJI9CC PCAAKIIUAILD 0osH UTETE3!

Anas-Tompm0ait aBeut xxupiiere CoBeThIHBIH «A1aB-ToapIMOal aBbLT
xupiereneH 2016 enra Or0KETHI TYPhIHIA »ThI KapapblHa 5 HUE KyIIbIMTa

2016 enra Tarapcran Pecriyonukacel bya myHurunans paitonsl Anas-TonpiMOaii
aBbLI XKUpJiere OIOXKEThI YbITBIMHAPBIH KJIaCCU(MUKAIMSIIOYHEH YbITBIMHAD TOPIIOPE
oynexnope hom Oynexdanope, MakcaTyaH cTaThsiapbl hom TepkeMHape OyeHua
OI0/I’KET aCCUTHOBAHUEIOPEH OYITy

Cymmacsl
Hceme P3 I1P LCP BP (meH cym.)
l'omyMmaooayor
MOCBAJIQJIOPE 01 1039,0
P® cyObekTbiHbIH hom
MyHUIUIIATb OEPOMIIEKHEH FOra-
pBI Ba3blii(han 3aThIHBIH 31IOBE 01 02 597,4
Mynumunans  Oepamiiek
OaIUIbITHI 01 02 9900002030 597,4

JoynoT (MyHHUIIMIIANB) Op-
raHHApbl, Ka3Ha yUYPEKICHU-
enope, OOJKETTAaH THINI JQYJIOT
dbonIapel OEIOH UIIAPd UTY Op-
raHHApBl (YHKIMSUIOPEH YTOYHE
TOOMHUH HWTY MakcaTJIapbIH/Ia
IIEPCOHAJITA TYJIQYTd YbITEIMHAP 01 02 9900002030 100 597,4

JIoyJIoT XaKMMHSTEHEH 3a-
KOH 4YbIrapy (BOKWIUIEKIIE) Op-
raHHapsl hom  MyHuUUUMNaIb
OepoMIICKIIOpHEH BOKHWJUIEKIIE
OpraHHaphI JIIYOHIIETE 01 03 9900002040 0,5

JoynoT (MyHULIMTANb) UX-
TBISDKJIAPBI  ©YEH  ToBapJjap,
MUISP homM Xe3MoTIop  carhin
any 01 03 9900002040 200 0,5

P® cyObextnapbiabiH, hom
MyHULIMNATh  OepoMIICKIIOPHEH
forapbl OamkapMa XakUMHST Op-
raHHaphI SITYOHIICTE 01 04 260,1

Y390k anmapar
01 04 9900002040 260,1

JoysoT (MyHHLIMIIANB) Op-
raHHapbpl, KasHa Yy4ypexaeHu-| 01 04 9900002040 100 154,9




enope, OFOKETTaH THII JOYJIOT
dboHIapsl OCIOH UAapd UTY Op-
raHHApBl (YHKIMSUIOPEH YTOYHE
TOOMUH HTY MaKcaTIapbIHJA
NepCOHAJITA TYJIOYTY YBITBIMHAD

JoynoT (MyHULIMTANb) UX-
TBISDKJIAPBl ~ ©YeH  ToBapJjap,
suop hom Xxe3mMoTnop carbin
ary

01

04

9900002040

200

101,1

bamka Oromxer Oyrnen
oupy

01

04

9900002040

800

4,1

bamka
MOCBHAJIAJIPE

IN'omymuayior

01

13

181,0

I'pasxtaHiIbIK Xose aKTiia-
PBIH JIOYJIOT TEPKIBEH ALy

01

13

9900059300

13,0

JloynoT (MyHULIMTANb) UX-
TBUSDKJIAPBl ~ ©YEH  TOoBapJjap,
ruep hom  Xe3MaTiop carhln
ary

01

13

9900059300

200

13,0

Y3oKkmomTepenron  Oyx-
rajTePUsIIOP SUIYOHIIETEH
TOIMUH UTY

01

13

9900029900

164,1

JoynoT (MyHHUIIMTIANB) Op-
raHHapbl, Ka3Ha YUYpeXJEHU-
enope, OIJKETTaH ThII JJYJIST
(bonaIapel OEJIOH UIAPd UTY Op-
raHHApbl (PYHKIMSUIOPEH YTOYHE
TOOMUH HTY MaKcaTIapbIHJA
MEPCOHANTA TYJIOYTS YBITBIMHAD

01

13

9900029900

100

145,8

JoynoT (MyHUIIUIIAE) HX-
TBISDKJIAPBI  ©UEH  ToBapJjap,
AMUISP homM Xe3MoTop  caThil
ary

01

13

9900029900

200

18,3

OemmManap MWIKEHS ca-
JIBIM hoM Kup CalTbIMBbI TYJIOY

01

13

9900002950

0,2

bamka Oromxer Oynen
oupy

01

13

9900002950

800

0,2

MyHuumnans
XE3MOTKIPJIIOpPHE
JAIITBIPY

JCTIaHCeP-

01

13

9900097071

3,7

JoynoT (MyHULIMOANb) UX-
TBUSDKJIAPBl ~ ©YEH  TOoBapJjap,
suep hom Xxe3mMoTnop carbin
ary

01

13

9900097071

200

3,7




Musiun 060poHa

02

73,5

MoOwnu3aius hom
TaCKOPOH THII d3ePIICK

02

03

9900051180

73,5

JloynoT (MyHMIIUTIAE) Op-
raHHapbl, Ka3Ha yUYPEeXKJCHU-
enope, OKJKETTaH ThIIl JJYJIST
dbonmmapel 6€IoH UAAPS UTY Op-
raHHApbl (PYHKIMSUIOPEH YTIYHE
TOOMUH HUTY MakKcaTIapbIHJA
MEPCOHANTA TYJIOYTS YBITBIMHAD

02

03

9900051180

100

62,5

JoynoT (MyHULIMTIANb) UX-
TBISDKJIAPBI  ©YEH  ToBapJjap,
IUISp homM Xe3MoTiIop carhln
ary

02

03

9900051180

200

11,0

Topak-KOMMyHAaJIb
XY/KAIBIK

05

1912,7

KommyHanb
OyeHua Oailika yapaiap

XYy’KAJIBIK

05

02

9900075050

85,2

JloynoT (MyHULIMTANb) UX-
TBUSDKJIAPBl  ©YEH  ToBapJap,
IUISp homM Xe3MoTiIop  carhln
aty

05

02

9900075050

200

85,2

TesexnoHepy

05

03

9900078000

1827,5

YpaM AKTBIPTY

05

03

9900078010

470,7

JoynoT (MyHULIUIIAb) HX-
TBUSDKJIAPBl ~ ©YEH  ToBapJjap,
sruep hom  Xe3MaTiop carhln
aty

05

03

9900078010

200

470,7

KyMmy ypbeiHHapeIiH Kapar
TOTY

05

03

9900078040

797,5

JoynoT (MyHULIMTANb) UX-
TBISDKJIAPBI  ©YEH  ToBapJjap,
AMUISP homM Xe3MoTIop  caThil
ary

05

03

9900078040

200

797,5

[Iohop okpyraapsiH hom
KHUPIICKIOpHE TO3CKIOHICPY
OyeHua Oailika yapaaap

05

03

9900078050

559,4

JoynoT (MyHULIMTANb) UX-
TBISDKJIAPBI  ©YEH  ToBapJjap,
MUISP homM Xe3MoTIop carhil
ary

05

03

9900078050

200

559,4

Manonusar

08

01

518,4

Kny6nap hom momoHu-s1
Y39KIIOpE DIIUOHJIETEH TOOMHUH

08

01

0840144091

518,4




UTY

JloynoT (MyHHIIMTIAE) Op-
raHHApbl, Ka3Ha yUYPEKICHU-
eope, OFOKETTaH THIIMI JOYJIOT
dboHIapsl OCIOH UAapd UTY Op-
raHHApbl (PYHKIMSUIOPEH YTIYHE
TOOMUH HUTY MakKcaTIapbIHJA
IICPCOHAITa TYJIQYTd YbITBIMHAP 08 01 0840144091 104,4

100

JoynoT (MyHULIMTANb) UX-
TBUSDKJIAPBl  ©YE€H  ToBapJiap,

AHUISp homM  Xe3MoTiIop  carhlin 200

any 08 01 0840144091 331,6
bamka Oroomker Oyen 800

oupy 08 01 0840144091 82,5
Maccakynom CIIOPT

OJIKACcEHId (hU3UK KyIpTypa hom

CIIOPT enKac(:l;Hﬂs qal})lanal}),p 11 02 1010112870 25,0
JoynoT (MyHULIMTANb) UX-

TBUSDKJIAphl  ©YE€H  ToBapJiap,

)11 &19) thM XE3MOTJIOP CI;TBE'I 1010112870 200

aiy 11 02 25,0

Bbapnbik gbIrbIMHAD 3568,6

5. 6 HUBI KYIIBIMTAHbI KAJIOCE PEIAKIMAA OSH UTIPTa:

Anas-TonsiMOait aBbi sxupIiere CoBeTHIHBIH «AniaB-TosbiMOal aBbLT
)upierereH 2016 enra Or0KETH TYphIHIA »THI KapapblHa 6 HYBI KYIIEIMTA

2016 enra Tarapcran Pecriyonukacel bya myHutunans paiionsl Anas-TonasimOaii
aBbLJI JKUpJIeTe OI0JPKETHI YbITBIMHAPBIHBIH BEJJOMCTBO CTPYKTYPAChI

Hceme KBCP P3 1P HCP BP CyMmmacel
(mMeH cym.)
AnaB - TombiMOaii aBpur | 401 3568,6
XKupJiere OamkapmMa KOMUTEThI
ComyMaoyIoT 401
MACBAJIQJIOPE 01 1039,0

PD cyObekThiHbIH, hom | 401
MYHHUITUTIATH OEPOMIICKHEH FoTa-

pBI Ba3bliihan 3aTHIHBIH SIUTOBE 01 02 597,4
MyHnurumnans — Oepomuek | 401
OAIILTBITHI 01 02 |9900002030 597,4

JoynoT (MyHULIMTIANB) Op-
TaHHApbl, Ka3Ha YYPEeXKICHH-
enope, OFJDKETTaH THINI JOYJIOT

01 02 9900002030 | 100 597,4




dboHIapsl OCTIOH UJIapd UTY Op-
raHHApbl (QYHKIUSAIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MaKCaTJIapbhIHIA
MEPCOHAITA TYJIOYTS YBITBIMHAD

401

JloynoT XaKuMHUsTEHEH 3a-
KOH 4bIrapy (BOKHWJUIEKJIE) Op-
ragHapel  hoM  MyHHIMIAmb
OCpOMIICKIIOPHEH  BOKHMJLICKIIC
OpTraHHAPBI AIIYOHJIETE

401

01

03

0,5

Joymor (MyHUITUIIAIB)
UXTBISDKIAphl  ©YEH ToBapiap,
AMUISP hoM Xe3MoTNIop  caThin
any

401

01

03

9900002040

200

0,5

P® cyOobexTnapbiabiH hom
MYHUIIUTIATL  OEpPOMIICKIIOPHEH
forapbl OamnikapmMa XakuMusT Op-
raHHAPbI DITIYOHIICTE

401

01

04

260,1

Y30k anmapar

401

01

04

9900002040

260,1

JoynoT (MyHULIMTIANB) Op-
TaHHApBI, Ka3Ha YYPEKICHH-
esope, O0KETTaH ThIII JQYJIST
dbonmIapsl OeJIoH UAApd UTY Op-
raHHapbl (QYHKIUSUIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MakcaTJIapbIHaa
MIEPCOHAJITA TYJIQYTS YbITHIMHAP

401

01

04

9900002040

100

154,9

Joaymor (MyHUIUIIAIIb)
UXTBISDKJIApbl ©4YEH ToBapJjap,
suuIep hom  Xe3MoTIop caThin
any

401

01

04

9900002040

200

101,1

bamka Owmker Oyien
oupy

401

01

04

9900002040

800

4,1

bamxka l'omympaymar
MOCBHAJTAIdPE

401

01

13

181,0

['paxannbIk XoJi€ aKTIIa-
PBIH JQYJIAT TEPKIBEHI ATy

401

01

13

9900059300

13,0

Joynot (MyHULIATIATIB)
UXTBLDKJIApBl  ©YeH ToBapJap,
suuep hom Xe3MomIop caThin
ainy

401

01

13

9900059300

200

13,0

Y3oknomrepenron — Oyx-
TaIITEPUSLIIOP AIIYOHJIETeH
TOOIMHH UTY

401

01

13

9900029900

164,1

JIoyJIoT (MyHUUHMIIAIb) Op-
raHHapbl, Ka3Ha YYpEeXKJCHU-

401

01

13

9900029900

100

145,8




enope, OIJKETTaH THIII JOYJIOT
dbonIapsl OCNIOH UJIapd UTY Op-
raHHapbl (QYHKIUSAIOPEH YTOYHE
TOOMHH UTY MaKCaTJIapbhIHIA
MIEPCOHAITA TYJIOYTS YbITBIMHAD

Jaymar (MyHuimmane) | 401

UXTBLDKJIAPBl  ©YeH ToBapJiap,

AP hom xe3MaTinop caThin

any 01 13 9900029900 | 200 18,3
OemiMajiap MuWiIKeHs ca-| 401

JBIM hoM >KUp CaJIBIMBI TYJIOY 01 13 9900002950 0,2
Bamka Owompker Oysiem | 401

oupy 01 13 9900002950 | 800 0,2
Muin 06opoHa 401 02 73,5
Mobunu3anuox hom | 401

TaCKOPJOH THIII d3€PIICK 02 03 9900051180 73,5
Jloynor (MyHuIunans) op- | 401

TaHHApBI, Ka3Ha YYPEKICHH-

esope, OI0JKETTaH ThIMI JQYJIST

dbonmapsl OeIoH UAApd UTY Op-

TaHHAPBl (PYHKIHUSIIOPEH YTOYHE

TOOMHUH UTY MaKCaTJIapbIHJA

IIEPCOHANITA TYJIOYTQ YbITBIMHAP 02 03 9900051180 | 100 62,5
JloynoT (MyHununane) | 401

UXTBLDKJIAPBl  ©YeH ToBapJiap,

suuep hom Xxe3Mamiop cathin

any 02 03 9900051180 | 200 11,0
Topak-koMMyHaTb 401

XYKaJIbIK 05 1912,7
KoMmMyHab XyxKanpik | 401

OyeHua Oarika yapaiap 05 02 85,2
Jloynot (MyHunumaie) | 401

UXTBLDKJIAPBl  ©YEH  ToBapJap,

MUISP hoM Xe3MoTIop caThin

any 05 02 9900075050 | 200 85,2
Toszexnonaepy 401 05 03 | 9900078000 1827,5
VYpam SKTBIPTY 401 05 03 |9900078010 470,7
JloymoT (MyHunumane) | 401

UXTBLDKJIAPBl  ©YEH  ToBapJap,

MUISP hoM Xe3MoTIop caThin

any 05 03 9900078010 | 200 470,7
Kymy ypoiHHapein kaparm | 401

TOTY 05 03 9900078040 797,5
Jloynor (Mynunumanp) | 401 05 03 |9900078040 | 200 797,5




UXTBUSDKIIAphl  ©YEeH ToBapJjap,
MUISP hoM Xe3MoTNop caThin
any

[Iohop oxpyrmapei hom | 401
JKUPJIEKIIOPHE TO3EKIOHAEPY
OyeHua Oalllka yapasuap 05 03 |9900078050 559,4

Jaymar (MyHuimmane) | 401
UXTBISDKJIAPBl  ©UYEH TOBapIiap,
TP hom xe3MaTinop caThin
ary 05 03 9900078050 | 200 559,4

MOoIoHUST 401 08 01 518,4

Kiy6map hom momonm-sum | 401
Y39KJIOpEe DIIYSHJIETeH TIIMHUH
UTY 08 01 0840144091 518,4

Jloynor (MyHuIMnans) op- | 401
raHHapbl, Ka3Ha Y4YpEeXKICHU-
esope, OI0KETTaH ThILI JQYJIST
dbonIapsl OCNIOH UIaps UTY Op-
raHHapbl (DYHKIUSUIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MAaKcaTJIapbIHAA
NEePCOHAJITA TYJIQYI'd UbITbIMHAP 08 01 0840144091 104,4

100

Joaymor (MyHUIIUIIAIIb)
UXTBLDKJIAPBl  ©YEH ToBapJap,
MUISp hoM Xe3MoTnop caThin 200
ay 401 08 01 | 0840144091 331,6

Bamka Oromker Oymerm| 401 800
oupy 08 01 0840144091 82,5

Maccaxysom copt | 401
OJIKOCEH19 (pU3UK KyJIbTypa hom

o b YARTYP 1010112870

CIIOPT OJIKQCEHJIQ Yapajap 11 02 25,0

JloyoT (MyHHIMIIANb) HX- 401
TBISDKJIApBI OYE€H TOBapJiap,
A1LIop ham xe3MaTiap caThin 1010112870 | 200
Bap 11| @ 25,0

bapJibIK YbITBIMHAD 3568,6

2 CTaThs
OJiere Kapap pocMu 0achUIBIT YbIKKaH KOHCHHOH Y3 KoueHd kepd hom 2016 ennbiH 1
TBIMHBAPBIHHAH OAPJIBIKKA KWJITOH XOKYK MOHOCOOITIOPEH Karbuia.

AnaB-TonpiMOalt aBbUT KUPJIETE OATBITHI A.D. XocHuena




